お客様各位

謹啓 秋晴の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今般、弊社主要取引先の「分析計測ソリューション展」（機器展示 及び セミナー）を下記の通り開催致します。

御多用中、誠に恐縮ではございますが、何卒御来臨賜りますよう謹んで御案内申し上げます。      敬白

２０２４年１０月 吉日

丸文ウエスト株式会社 四国営業所長 寺澤 梓

記

日 時 ２０２４年１１月２５日（月） 受付開始 １２：４５

「分析計測ソリューション展」 機器展示、セミナー １３：００ ～ １７：００

場 所 丸亀市市民交流活動センター マルタス ＭＡＲＵＴＡＳＵ

〒７６３－００３４ 香川県丸亀市大手町２丁目４番１１号

［TEL］０８７７－２４－８８７７ ［URL］https://marugame-marutasu.jp

○機器展示会場 多目的ホール２ ○セミナー会場 多目的ホール１

駐車場 お車でお越しの際には以下駐車場をご利用いただけます

・丸亀市役所駐車場 ・丸亀市営駐車場

内 容 【機器展示メーカー】＊敬称略、順不同

場所：多目的ホール２

島津製作所、島津理化、島津ジーエルシー、島津トラステック、島津システムソリューションズ、

エスペック、エビデント、ヤマト科学、東亜ディーケーケー、オルガノ、ショーワグローブ、

アズワン、他

 ※出展内容につきましては、変更が生じる場合がございます。予めご了承くださいませ。

【セミナー】

場所：多目的ホール１

① １３：００ ～ １３：３０

   「基礎から学ぶ！試験データの安全かつ効率的な管理のコツを教えます」（３０分） 講演：島津製作所

②１３：４０ ～ １４：１０

   「ラボの試験情報を一元管理！LIMS 不要でペーパーレス

    かつ柔軟なワークスタイルをサポートするシステムのご紹介」（３０分）     講演：島津製作所

② １４：３０ ～ １５:００

   「労働安全衛生に関する職場環境のご提案」（３０分）

講演：島津ジーエルシー・島津トラステック・ショーワグローブ

④１５：３０ ～ １６：００

   「AI 技術でラボの働き方改革を支援～深層学習を用いた

                       LC 用波形処理技術のご紹介」（３０分） 講演：島津製作所

⑤１６：１０ ～ １６：４０

   「最新 LC-MS/MS ソリューションでラボの生産性向上！

        島津トリプル四重極 LC-MS/MS の最新テクノロジーのご紹介」（３０分）講演：島津製作所

＜お申込・お問い合わせ窓口＞

丸文ウエスト株式会社 四国営業所 ［TEL］087-813-0100 https://www.marubun-west.co.jp/

参加をご希望される方は、本紙に必要事項をご記入の上 11 月 15日（金） までに下記宛先へ

FAX にてお申込みください。 丸文ウエスト株式会社 四国営業所 内原 宛

FAX 087 - 813 – 0109

丸文ウエスト「分析計測ソリューション展」

2024 年 11 月 25 日（月）参加申込書

フリガナ

お名前

ご勤務先

ご部署名  ご役職

ご勤務先住所 〒

TEL

E-mail

展示会      参加         不参加

セミナー

ご聴講をご希望のセミナーに、〇印をお付け下さい。（複数可）

（  ）①１３：００ ～ １３：３０

「基礎から学ぶ！試験データの安全かつ効率的な管理のコツを教えます」

（  ）②１３：４０ ～ １４：１０

「ラボの試験情報を一元管理！LIMS 不要でペーパーレスかつ

柔軟なワークスタイルをサポートするシステムのご紹介」

（  ）③１４：３０ ～ １５：００

「労働安全衛生に関する職場環境のご提案」

（  ）④１５：３０ ～ １６：００

「AI 技術でラボの働き方改革を支援～深層学習を用いた LC 用波形処理技術のご紹介」

（  ）⑤１６：１０ ～ １６：４０

「最新 LC-MS/MS ソリューションでラボの生産性向上！

島津トリプル四重極 LC-MS/MS の最新テクノロジーのご紹介」（30 分）

ご記入いただいた個人情報は、本セミナーに関する連絡および今後のセミナーや新製品等のご紹介に利用させて頂くことがあります

＊尚、キャンセルされる場合、参加の方に変更がある場合は、 11月 22日（金） までに上記窓口までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

https://www.marubun-west.co.jp/